2020年 6月 22日

OGSG会員 各位

OGSG2020夏季セミナー 関係企業各位

OGSG2020夏季セミナー 開催中止のお知らせ

拝啓 時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素より大阪消化管がん化学療法研究会（OGSG）にご協力賜り誠にありがとうござ

います。また、新型コロナウイルス感染症の患者さま、ご家族、そして対応にあたって

いらっしゃるすべての皆様に心よりお見舞いを申し上げます。

さて、OGSG2020夏季セミナーは、8月 29日（土）の開催を予定しておりましたが、

新型コロナウイルス感染症の影響による集会自粛に伴い、やむなく開催を中止とさせて

いただくことになりました。

ご参加を予定されている皆様には、大変ご迷惑をおかけし誠に申し訳ございません。

何卒ご理解を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

なお、来年度の開催につきましては、感染拡大が 1 日も早く終息することを祈念し、

決定次第改めてご案内いたします。

本件に関するお問い合わせは、下記 OGSGまでお願いいたします。

敬具

【問い合わせ先】

特定非営利活動法人臨床試験推進機構

大阪消化管がん化学療法研究会（OGSG）

TEL：06-4790-7121 FAX：06-4790-7122

E-mail：datacenter@ogsg.or.jp

大阪消化管がん化学療法研究会（OGSG） 代表

OGSG2020夏季セミナー 当番世話人  佐藤 太郎